
 

Hallituksen kokous 8.11.2022 

 

Toiminnanjohtajan katsaus 

Golfin toimialapäivät 

Golfin toimialapäivät järjestetään Sokos Hotel Flamingossa Vantaalla. Kokoonnutaan golfporukalla ensi kertaa 
yhteen koronavuosien jälkeen ajankohtaisten teemojen sekä vuoden 2023 aiheiden äärelle. Ilmoittaudu mukaan ja tule 
tapaamaan kollegoita ja osallistumaan mielenkiintoiseen asiaohjelmaan. 

Ohjelma: 

24.11. torstai klo 12–17 FGMA-seminaari 

5.11. perjantai klo 9–18 Suomi Golfin toimialapäivä ja klo 19.00 illallinen. 

26.11. lauantai klo 10.00 SGL syysliittokokous (liittokokoukseen osallistuminen päätettiin mahdollistaa myös etänä)  

Palkintoseremonia järjestetään lauantaina 14.1.2023 seuratoimijapäivän yhteydessä. Erillistä gaalaa ei järjestetä. 

Urheilugaalaehdokkuudet 

Kalle Samooja ja Tiia Koivisto ovat ehdokkaana Vuoden Sykähdyttävin Urheiluhetki pitkän listan äänestyksessä tulevassa Urheilugaalassa. 
Ehdokkuus julkistetaan ja äänestys aukeaa 1.11.2022 klo 12:00. Äänestämään pääsee Urheilugaalan nettisivujen kautta: 
https://urheilugaala.fi/sykahdyttavinhetki/. Pitkän listan äänestysaika on 1.11.–30.11. 

Merkittäviä golfkilpailutapahtumia Suomessa ensi kesänä: 

FINNISH INTERNATIONAL JUNIOR CHAMPIONSHIP u14/u16 28.-30.6. AULANGON GOLFKLUBI 

LET – LADIES FINNISH OPEN, 29.6.-1.7. PICKALA GOLF CLUB 

EUROPEAN LADIES TEAM CHAMPIONSHIP, 11.-15.7. TAWAST GOLF 

FINNISH AMATEUR CHAMPIONSHIP – ERKKO TROPHY,  10.-12.8. HELSINGIN GOLFKLUBI 

NORDIC LEAGUE  

• 25.-27.8. ALASTARO GOLF, FINNISH OPEN 
• 30.8.-1.9. NORDCENTER G&CC, NORDCENTER  OPEN. 

FINNISH TOUR 

Yhteistyössä PGA:n kanssa, Integroidaan FT karsintaportaaksi Nordic Liigaan. Rankingin 3 parasta saa kategorian seuraavan kauden Nordic 
Liigaan (Suomen NL esikarsinta poistuu), voittaja kat 1, 2. ja 3. kat 7b. Nordic Leaguen kilpailut, SM-lyöntipeli ja SM-reikäpeli kuuluvat Finnish 
Touriin 2023 lähtien. Naisille kehitystoimenpiteet- suunnitteilla vuodelle 2024. 

Selvitykset epäasiallisesta käyttäytymisestä 

Golfliitto oli mukana SUEK:n organisoimassa kyselyselvityksessä urheilijoiden myönteisistä ja kielteisistä kokemuksista suomalaisessa 
kilpaurheilussa. Keskeiset huomiot selvityksestä olivat: Urheilijoiden kokemuksia kilpaurheilussa selvittäneen tutkimuksen mukaan urheilijoilla 
on odotetusti paljon myönteisiä kokemuksia. Lähes 90 % vastaajista kertoi menevänsä mielellään harjoituksiin. Suurin osa vastaajista oli 
kuitenkin kokenut myös epäasiallista käyttäytymistä, syrjintää tai häirintää. Yleisintä oli oman tekemisen epäoikeudenmukainen ja pilkkaava 
arvostelu. Vähiten koettiin fyysistä väkivaltaa. 



 

Kyselyyn vastanneista urheilijoista vain noin 30 % ei ole kokenut vastuutonta tai epäasiallista toimintaa. Tämän vuoksi tarvitaan tietoisuuden 
lisäämistä, aktiivista puuttumista ja selkeitä toimintaohjeita, joihin koko urheiluyhteisön tulee kiinnittää erityistä huomiota. 

Golfliitto oli mukana myös OK:n ja SUEK:n organisoimassa selvityksessä epäasiallisesta kohtelusta urheiluyhteisössä. Keskeiset huomiot olivat, 
että  seksuaalista häirintää oli kokenut lähes 6 % ja havainnut 16 % kyselyn vastaajista. Kyseessä oli valtaosin naisten kokema sanallinen 
häirintä, kuten härski puhe tai kaksimielinen vitsailu. 

Sukupuoleen perustuvaa häirintää oli kokenut vajaat 5 % ja havainnut 8%  vastaajista, naisten ollessa selvänä enemmistönä. Koettu häirintä 
liittyi selvimmin loukkaaviin ja herjaaviin ilmaisuihin, joissa painottui halventava, alentava ja väheksyvä puhe suhteessa henkilön sukupuoleen, 
sukupuoli-identiteettiin tai sukupuolen ilmaisuun. 

Työpaikkakiusaamista oli kokenut noin 22 % ja havainnut 32 % kaikista vastaajista. Myös kiusaamista kokeneista vastaajista enemmistö oli 
naisia. Kokemukset työpaikkakiusaamisesta liittyivät useimmin henkilön ja osaamisen kyseenlaistamiseen, jossa painottui erityisesti tekemisen 
aiheeton arvostelu 

Fyysistä väkivaltaa oli kokenut 0,2 % ja havainnut 0,5 % kyselyn vastaajista, joista puolet naisia ja puolet miehiä. Väkivaltakokemukset liittyivät 
niin vahingoittavaan käyttäytymiseen tönimisenä kuin vahingoittavalla käyttäytymisellä pelotteluun eli uhkaamiseen. 

Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat 

Hallitus kuuli päivitetyt katsauksen taloudesta. Toimintaa järjestetään hyväksytyn toimintasuunnitelman ja budjetin mukaisesti. Kustannustason 
nousu näkyy lukuisten kulujen kasvuna. Kustannustason noususta huolimatta vuoden 2022 ennuste tulee olemaan lähellä nolla tulosta, 
toiminnan sopeuttamisen vuoksi. 

Hallitus hyväksyi liittokokouksessa esitettävän materiaalin, joka koostui toimintasuunnitelmasta ja talousarvion vuodelle 2023 sekä muusta 
liittokokouksessa käsiteltävästä materiaalista. Liittokokouskutsu lähetetään seuroille 11.11. 

Valintatoimikunnan puheenjohtaja Jukka Nylander piti tilannekatsauksen puheenjohtajavalinnasta. Ehdokkaiden kuulemistilaisuudet on saatu 
pidettyä. Valintatoimikunnan esitys puheenjohtajaksi löytyy liittokokouskutsun mukana tulevista materiaaleista. 

Hallitus hyväksyi ympäristövastuusuunnitelman. Hyväksytyn ympäristösuunnitelman mukaisesti Suomen Golfliiton ympäristötyötä ohjaavat 
Suomi Golfin strategia ja liiton ympäristöpolitiikka. Ympäristöpolitiikkaa toteutetaan eri tasoille suunnattujen ympäristönsuojelun ohjelmien ja 
järjestelmien kautta (YK:n Sports for Climate Action-sitoumus ja Luonnonsuojeluliiton Ekokompassi ympäristöjärjestelmä liittotasolla, Golf 
Environment Organisationin OnCourse ympäristötyökalu ja GEO-sertifioinnit golfyhteisötasolla ja Golfkenttä 2030 toimintaohjelma kentille). 
Tavoitteiden aikajänne rakentuu eri ohjelmien mukaisesti aina vuoteen 2035 saakka. 

Hallitus päätti golfin digitaalisen ekosysteemin keskitettyä tunnistautumista ja ajanvarausnäkymää koskevista linjauksista. 

Kuluttajatutkimuksen perusteella lähtöaikojen tarkastelu vieraskentille on sen tärkeyteen nähden hankalinta golfarille. Tavoite on, että jatkossa 
kaikkien kenttien lähtöaikoja on mahdollista tarkastella yhdestä palvelusta samanaikaisesti. Eri osapuolten kanssa käytyjen keskustelujen 
perusteella Golfliitto päätti tehdä markkinakartoituksen ennen mahdollista kilpailutusta. Vastaus saatiin kolmelta organisaatiolta. Vastauspyyntö 
lähetettiin kymmenelle organisaatiolle. Markkinakartoituksesta saatujen vastausten perusteella ja digitoimikunnan esityksestä Liitto seuraa 
tilannetta ja käy aktiivista vuoropuhelua ekosysteemin- ja markkinatoimijoiden kesken ryhtymättä itse tässä kohtaa investointeihin.  

Markkinapalautteen ja kuluttajatutkimuksen perusteella tunnistautuminen moniin eri sovelluksiin golfalalla on tänä päivänä haastavaa. Golfliiton 
suunnitelmana on investoida ja uudistaa golfalan identiteetinhallinta ja yhteistyössä ekosysteemin toimijoiden kanssa ottaa käyttöön 
yhtenäinen tunnistautumisratkaisu. Sen ansiosta samalla identiteetillä voi rekisteröityä, kirjautua ekosysteemin käyttäjien palveluihin sekä 
valtuuttaa palveluita käyttämään eBirdie-rajapintoja esimerkiksi tasoituskierroksen lähettämiseen. Golfliitto kilpailutti tunnistautumisratkaisun 
21.10.-2.11 ja sai 3 tarjousta. Tarjousten perusteella Golfliitto aloittaa neuvottelut HiQ Finlandin kanssa tunnistautumisratkaisun toteuttamisesta.  

 
Alueiden katsaukset 
 



 

Alueilla valmistaudutaan kauden päätökseen ja tehdään talveen valmistavia toimenpiteitä. Kentät ovat eri puolilla Suomea menneet kiinni. 
Eteläisessä Suomessa vielä muutamia kenttiä auki. Alueilla on pidetty puheenjohtajaehdokkaiden kuulemistilaisuudet. 
 
Tärkeät päivämäärät: 

Liittokokous ja toimialaseminaari 

Liittokokous järjestetään lauantaina 26.11. ja sen yhteydessä toimialaseminaari perjantaina 25.11. 

Vuoden 2022 huomioitavien palkintoseremonia järjestetään lauantaina 14.1.2023 seuratoimijapäivän yhteydessä. Erillistä gaalaa ei järjestetä.  

Golflehden julkaisuaikataulu 2022: 

#1–23.2. 

#2–4.5.  

#3–22.6.  

#4–26.10.  

Hallituksen kokousaikataulu vuonna 2022: 

Vuoden viimeinen hallituksen kokous  14.12. 


